
XVII Bieg Konstytucji 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2015 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 279 BOGDAN SEMENOWYCZ M 1986 PL FINISZ KALISZ KIWSZOWAŁA 00:20:30
2 361 YURI RUSYUK M 1987 UA RUDNIK LUTCK 00:20:50
3 94 SERGII OKSENIUK M 1980 UA MK LUCHESK LUCK 00:20:53
4 99 ROMAN ROMANENKO M 1988 UA LKB RUDNIK DNEPROPETROVSK 00:21:10
5 14 DMYTRO DIDOVODUK M 1987 UA LBK RUDNIK IVANO- FRANKIUSK 00:21:25
6 171 PAVLO VERETSKIY M 1985 UA LKB RUDNIK DONETSK 00:21:27
7 320 MICHAŁ GĄSIORSKI M 1988 PL SPORTIVA.PL RZESZÓW 00:21:45
8 597 PATRYK MARSZAŁEK M 1995 PL KU AZS UNIWERSYTET RZESZOWSKI ŁOPUSZKA WIELKA 00:21:51
9 350 OLEH LESHCHYSHYN M 1984 UA ENEY LVIV 00:21:58
10 116 TIBOR SAHAJDA M 1990 PL BARDEJOW 00:22:05
11 162 STANISŁAW JAŹWIECKI M 1995 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE KROSNO 00:22:07
12 346 HUBERT WIERDAK M 1976 PL KORCZYNA 00:22:15
13 8 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL ULKS- LIPINKI KRYG 00:22:25
14 21 PAWEL STEPANENKO M 1990 UA MKL UKSHESK LUCK 00:22:34
15 166 OLEKSANDR HOLOVNYTSKYY M 1975 UA MK LUCHSK KOVEL 00:22:35
16 130 JAN WYDRA M 1975 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:23:02
17 420 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:04
18 585 PIOTR HARĘZGA M 1983 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:23:13
19 505 PAWEŁ ZIMA M 1984 PL KKB MOSIR KROSNO IWONICZ-ZDRÓJ 00:23:42
20 429 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:23:51
21 11 BOCHDAN DOBRANSKIY M 1995 UA ENEY LWOW 00:24:03
22 194 PAWEŁ JACHYM M 1989 PL KROSNO 00:24:22
23 90 BARTŁOMIEJ ROMKIEWICZ M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:24:37
24 167 DAMIAN ZIEMIANIN M 1984 PL FORREST-MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:24:41
25 135 VALENTYNA KILIARSKA K 1990 PL LKB RUDNIK MYKOLAXIV 00:25:03
26 27 ANNA WOJNA K 1986 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:25:08
27 66 MIROSŁAW CZYŻOWICZ M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:25:23
28 218 DOMINIK KIJOWSKI M 2001 PL MILCZA MILCZA 00:25:25
29 284 OLGA JAROTSKA K 1991 UA LKB RUDNIK KIYEV 00:25:32
30 131 RYSZARD BOBAJŁO M 1962 PL MOK MSZANA DOLNA GRÓDEK NAD DUNAJCEM 00:25:34
31 296 MIKHAILO MBUCHATSKYI M 1996 PL ENEY LWOW 00:25:38
32 319 MACIEJ TOMASZEWSKI M 1997 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW WIDNA GÓRA 00:25:42
33 196 KRZYSZTOF KIJOWSKI M 1983 PL MILCZA 00:25:47
34 389 PIOTR SMOLAK M 1961 PL MTB DUKLA PORAJ 00:25:51
35 315 NATALIJA OLIJNYK K 1995 UA TERNORI 00:25:55
36 453 SŁAWOMIR LASKOWSKI M 1974 PL KROSNO 00:25:57
37 304 MAREK SZEWCZYK M 1969 PL TB SOKÓŁ SANOK ŁOMŻA 00:25:59
38 58 MARCIN BIK M 1979 PL PSP KROSNO DUKLA 00:26:03
39 362 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK 00:26:08
40 267 NATALIA YAKIMOWICH K 1968 UA LUCHESK KUCK 00:26:15
41 386 MARIA HUDAK K 1993 UA ENEY LVIV 00:26:17
42 140 ROBERT KUBIT M 1985 PL KM PSP KROSNO GŁOWIENKA 00:26:22
43 466 MICHAŁ KĘDRA M 1995 PL HUMNISKA 00:26:27
44 574 BOGDAN KUSTROŃ M 1965 PL KROSSKI BRIKO MAPLUS KROSNO 00:26:31
45 55 MARTA PRAJSNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYZNE 00:26:35
46 152 SZYMON MARKOWICZ M 1986 PL KROSNO 00:26:43
47 380 SIERGIEJ FISKOVICZ M 1980 UA LKB RUDNIK . 00:26:44
48 344 LILIA FISKOVICZ K 1989 UA LKB RUDNIK NOVOVOLYNSK 00:26:44
49 254 WIESŁAW KIJOWSKI M 1964 PL MILCZA MILCZA 00:26:46
50 260 SOFIA JAREMCHUK K 1994 UA ENEY LVIV 00:26:51
51 462 PIOTR JASTRZĄB M 1968 PL DEKAN LESKO LESKO 00:26:59
52 274 OLHA KAZYMYROWA K 1975 UA MAKIVKA 00:27:00
53 347 REGINA KULKA K 1989 PL ULKS LIPINKI ROPA 00:27:05
54 421 DANIEL SIKORSKI M 1983 PL KROSNO 00:27:13
55 536 PAWEŁ GUZIK M 1980 PL KLUB SZTUK WALK GARYU KROSNO KROSNO 00:27:22
56 87 KAMILA ZATORSKA K 1997 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:26
57 220 KONRAD DZIEDZIC M 1995 PL KB KROŚCIENKO WYZNE ZMIENNICA 00:27:27
58 63 PIOTR WĘGRZYN M 1984 PL KITA MU! KROSNO 00:27:32
59 467 KONRAD BAŁON M 1991 PL KROSNO 00:27:34
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60 305 JAN CZAJTKA M 1958 PL UJKOWICE 00:27:37
61 230 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KMWTW KROSNO 00:27:42
62 538 SYLWESTER KOZIOŁ M 1973 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:06
63 493 WERONIKA KOZIOŁ K 1994 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:07
64 412 ARTUR CHMIELOWSKI M 1987 PL KORCZYNA 00:28:17
65 23 ADAM ZOSZAK M 1995 PL SANOK 00:28:26
66 318 ANDRZEJ GOŁYŹNIAK M 1999 PL SOKÓŁ MUSZYNA 00:28:30
67 364 ZYGMUNT ŁYZNICKI M 1951 PL MARKAM MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:28:32
68 15 BOGUSŁAW BARGIEŁ M 1983 PL PRZEWODNIK GÓRSKI KROSNO 00:28:34
69 578 MATEUSZ BIENIAS M 1984 PL JASŁO 00:28:35
70 310 MARCIN BRZANA M 1988 PL KM PSP KROSNO KROSNO 00:28:36
71 571 MAZUR PIOTR M 1974 PL RZESZÓW 00:28:45
72 20 EDWARD KASPERKOWICZ M 1966 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:48
73 451 KATARZYNA SZEPIENIEC K 1990 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KLIMKÓWKA 00:28:49
74 539 BARTOSZ SMOLIK M 1993 PL KHS KROSNO KROSNO 00:29:02
75 270 EDYTA BIELEC K 1997 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:29:07
76 76 WOJTEK GOŁĄBEK M 1974 PL MOSIR DUKLA DUKLA 00:29:08
77 202 OLEKSANDR LUZIN M 1987 UA MK LUCHESK KOVEL 00:29:10
78 210 MARIUSZ GAJDA M 1971 PL KROSNO KROSNO 00:29:12
79 470 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:14
80 372 MICHAŁ ZYCH M 1990 PL KORCZYNA KORCZYNA 00:29:17
81 68 KRZYSZTOF GOŁYŹNIAK M 1997 PL SOKÓŁ MUSZYNA 00:29:17
82 415 JÓZEF ROJEK M 1967 PL ROPCZYCE 00:29:21
83 396 JOANNA BIELEC K 1998 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:29:33
84 275 WACŁAW WĘGRZYN M 1965 PL ROGI 00:29:35
85 394 MARCIN BIEDKA M 1986 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:35
86 407 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:35
87 266 GRZEGORZ GUZIK M 1984 PL PDW KARPATY KROSNO KROSNO 00:29:42
88 592 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:29:50
89 282 DAWID SKARŁOSZ M 1997 PL SOKÓŁ MUSZYNA 00:29:51
90 306 JUSTYNA AUGUSTYN K 1998 PL MKS HALICZ USTIANOWA GÓRNA 00:29:51
91 495 ROBERT SZAJNA M 1974 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:29:55
92 148 EWA ZIĘBA K 1994 PL GUKLA BRATKOWICE BRATKOWICE 00:29:55
93 442 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:29:56
94 367 SZYMON MAROSZ M 1999 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:59
95 584 MARCIN MIĄSIK M 1976 PL KROSNO 00:30:03
96 146 MAGDALENA MUSIALIK K 1984 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:30:04
97 176 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 00:30:07
98 74 ANNA BERDEK K 1983 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE KROSNO 00:30:08
99 18 MIROSŁAW MIKA M 1969 PL KROSNO 00:30:11
100 57 GRZEGORZ KUŹNAR M 1982 PL DOBRE SKLEPY ROWEROWE KROSNO ŁĘŻANY 00:30:11
101 59 FILIP NOWAK M 2000 PL KROSNO 00:30:18
102 594 BARTOSZ WALISZKO M 1993 PL OSP ZRĘCIN ZRĘCIN 00:30:22
103 397 ANDRZEJ KAMIŃSKI M 1963 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:30:22
104 395 JANUSZ KONTKA M 1967 PL POSMAKUJ RUN TEAM SZCZEPAŃCÓWKA 00:30:23
105 537 ADRIANNA SIKORSKA K 1981 PL KROSNO 00:30:33
106 399 TOMASZ RYSZ M 1977 PL SANOK 00:30:40
107 437 JERZY ŚNIEŻEK M 1960 PL JASIENICA ROSIELNA 00:30:40
108 418 KAMIL GÓRNIAK M 1998 PL WIDACZ 00:30:43
109 138 GRZEGORZ WIERNASZ M 1976 PL KARCHER SUCHODÓŁ KROSNO 00:30:51
110 40 KRZYSZTOF ROGIŃSKI M 1985 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:31:14
111 404 ROBERT PAŁKA M 1967 PL ZSL LESKO LESKO 00:31:15
112 44 DARIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:31:16
113 572 KARINA DĘBIEC K 1981 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:31:17
114 248 WOJCIECH SOCHA M 1982 PL BUSKO ZDRÓJ 00:31:20
115 583 PIOTR KASZANY M 1977 PL KP PSP W USTRZYKACH DOLNYCH USTRZYKI DOLNE 00:31:21
116 38 SŁAWOMIR MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIĘ RÓWNE 00:31:33
117 426 LUKASZ RUTKOWSKI M 1983 PL ŁÓDŻ 00:31:37
118 411 IWONA FURTEK K 1982 PL KROSNO 00:31:40
119 579 PIOTR KAROL M 1979 PL PRZEBIEGLI STRZYŻÓW STRZYŻÓW 00:31:40
120 580 MAREK MARSZAŁEK M 1992 PL RUNNERS ZRĘCIN MACHNÓWKA 00:31:41
121 83 JERZY STAWARZ M 1960 PL RZESZÓW RZESZÓW 00:31:41
122 479 TOMASZ WYŻKIEWICZ M 1983 PL SZYBKIBUT KROSNO 00:31:51
123 268 WALDEMAR KIJOWSKI M 1980 PL MILCZA 00:31:55
124 303 MARIYA OSTROVSKA K 1955 UA LVIV 00:32:00
125 54 ŁUKASZ CIESLAK M 1986 PL JEDLICZE 00:32:02
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126 307 JACEK MAJCHER M 1978 PL TARNOBRZEG 00:32:03
127 311 MACIEJ STELIGA M 1974 PL BYCZEK TEAM KROSNO 00:32:07
128 369 BARBARA PACZOS K 1960 PL MIELEC 00:32:16
129 576 SŁAWOMIR WŁOCH M 1970 PL UKS SOKÓŁ SP 6 KROSNO KROSNO 00:32:19
130 290 GRZEGORZ POŁOMICZ M 1987 PL KROSNO 00:32:20
131 577 GRZEGORZ SARAMA M 1974 PL SANOK 00:32:29
132 24 GRZEGORZ GĘBUŚ M 1986 PL SKB STALOWA WOLA MILCZA 00:32:34
133 2 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:35
134 589 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL RUNNERS ZRĘCIN ZRĘCIN 00:32:37
135 392 MACIEJ BAŁABAN M 1996 PL KROSNO 00:32:39
136 127 PIOTR JASTRZĘBSKI M 1985 PL KROSNO 00:32:40
137 224 DAWID MAZUR M 1990 PL DWUNOGIE ANTYLOPY NIEWODNA 00:32:48
138 593 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:32:49
139 246 PAWEŁ WÓJCIK M 1984 PL MORSY- JASŁO JASŁO 00:32:52
140 581 JAKUB ZAJDEL M 1980 PL KROSNO 00:33:08
141 595 TOMASZ TATRZAŃSKI M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:10
142 201 DOMINIK OCH M 2001 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:33:14
143 93 HENRYK MUSSUR M 1952 PL MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:16
144 359 ANNA BRONKOWSKA K 1982 PL KROSNO 00:33:16
145 492 PATRYK BAŁUKA M 1996 PL KROSNO 00:33:17
146 456 PAWEŁ KAIM M 1980 PL KROSNO 00:33:19
147 582 ANNA CIŚLIK-KASZANY K 1981 PL USTRZYKI DOLNE 00:33:22
148 459 PIOTR ZYGAROWICZ M 1976 PL WARSZAWA 00:33:24
149 155 PAVEL KRASULA M 1962 SK ŻDIAR 00:33:34
150 51 MACIEJ PELCZAR M 1971 PL KROSNO 00:33:42
151 110 LUCJAN MIELNIKIEWICZ M 1968 PL PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1 LESZCZAWA DOLNA 00:33:43
152 569 TOMASZ BOREK M 1987 PL ROGI 00:33:44
153 271 TOMASZ MAROSZ M 1975 PL KROSNO 00:33:46
154 487 PRZEMYSŁAW KUBAL M 1985 PL KROSNO 00:33:51
155 198 KRZYSZTOF OBERC M 1975 PL SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW 00:33:53
156 4 NATALIA MASŁYK K 1999 PL LUKS BURZA ROGI WROCANKA 00:33:53
157 185 ALEKSANDRA SZEWCZYK K 1999 PL LUKS BURZA ROGI IWONICZ-ZDRÓJ 00:33:53
158 503 LESZEK WILUSZ M 1972 PL NOWY STYL RUNNING TEAM KRONO 00:33:55
159 424 PAWEŁ BARGIEŁ M 1971 PL KROSNO 00:33:56
160 129 TYMOTEUSZ OCH M 2003 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:34:01
161 447 REGINA KRENZEL K 1988 PL JAROSŁAW 00:34:06
162 476 STANISŁAW GERLACH M 1961 PL KB GOSIR KROŚCIENKO WYŻNE ZALESIE 00:34:12
163 518 PAWEŁ RYMAR M 1973 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:34:13
164 498 ADOLF PASTERCZYK M 1963 PL SZCZEPAŃCOWA 00:34:15
165 434 JACEK SERAFIN M 1972 PL RZESZÓW RZESZÓW 00:34:21
166 182 DARIUSZ SUBIK M 1971 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:34:23
167 302 SŁAWOMIR WÓJCIK M 1960 PL LZS NIAR JURECZKOWA JURECZKOWA 00:34:24
168 104 MAGDALENA MATELOWSKA K 1980 PL BRZOZÓW 00:34:25
169 496 BEATA BURY K 1986 PL KKB MOSIR KROSNO ZAGÓRZ 00:34:29
170 309 KAMIL MRÓZ M 2003 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:34:33
171 91 PAWEŁ BUCZYŃSKI M 1982 PL KROSNO 00:34:35
172 263 ANGELIKA CZELNA K 1982 PL KROSNO 00:34:37
173 273 PIOTR BRIL M 1969 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:34:42
174 535 BOGDAN CZEKAJ M 1963 PL NIEZRZESZONY KROSNO 00:34:48
175 528 WŁODZIMIERZ SIKORA M 1979 PL KORCZYNA 00:34:50
176 514 DANIEL KOPCZA M 1975 PL PZW 1 KROSNO KROSNO 00:34:52
177 457 EWELINA WACŁAWSKA K 1979 PL KROSNO 00:34:53
178 5 BOGDAN JABŁOŃSKI M 1963 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:34:53
179 360 KRZYSZTOF MAJCHERCZYK M 1979 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE WARSZAWA 00:34:56
180 499 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL UM KROSNO ZABIEGANI URZĘDNICY KROSNO 00:34:56
181 159 DOMICELA ŚWIATEK K 1981 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:34:56
182 473 AGNIESZKA JANOCHA K 1977 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:34:57
183 430 MONIKA MAJKA K 1992 PL KROSNO 00:34:58
184 419 DAMIAN FAFAJDA M 1999 PL KROSNO 00:35:11
185 188 OKSANA ZAWISKO K 1956 UA SK POLITECHNIKA LVIV 00:35:11
186 126 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL BIEGAM BO LUBIE RZESZÓW 00:35:13
187 165 KRZYSZTOF MRÓZ M 1960 PL MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:35:24
188 163 HUBERT BUKOWIECKI M 1999 PL BUDO KROSNO KROSNO 00:35:25
189 531 MARCIN PASZKIEWICZ M 1978 PL KROSNO 00:35:36
190 373 ARTUR GÓRKA M 1977 PL ŻARY 00:35:46
191 596 ANNA SKÓRA K 1985 PL JEDLICZE 00:35:48
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192 501 MICHAŁ JANOCHA M 2003 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:35:48
193 243 EWELINA BOROWSKA- PAWLUŚ K 1976 PL JSC JASŁO JASŁO 00:35:49
194 269 DAWID LORENOWICZ M 2001 PL PRZEMYŚL 00:35:50
195 356 ARKADIUSZ SZEWCZYK M 1996 PL KROSNO 00:35:55
196 32 WACŁAW GUZIK M 1959 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:36:02
197 534 EWA PATLA K 1973 PL KROSNO 00:36:04
198 354 JACEK STARON M 1977 PL KROSSKIBRIKOMAPLUS KROSNO 00:36:06
199 212 ARTUR ZOŁA M 1960 PL JASŁO 00:36:08
200 575 ANDRZEJ KOTOWSKI M 1962 PL MASTERS KROSNO KROSNO 00:36:20
201 401 EWA STELIGA K 1964 PL GŁOWIENKA 00:36:25
202 478 KATARZYNA MARC K 1971 PL KROSNO 00:36:26
203 102 AGNIESZKA NERCIK K 1986 PL PKB KROSNO 00:36:26
204 382 NORBERT WOŹNIAK M 1979 PL SANOK 00:36:30
205 238 JERZY CZYSZCZOŃ M 1951 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:36:32
206 523 DAGMARA KOWALCZYK K 1980 PL SANOK 00:36:35
207 586 WOJCIECH URAM M 1969 PL JEDLICZE TEAM JASZCZEW 00:36:37
208 548 JAN MUSIAŁ M 1953 PL NIEZRZESZONY JASŁO 00:36:41
209 588 KONRAD BOGACZYK M 1982 PL JASIENICA ROSIELNA 00:36:42
210 460 ADAM BARAN M 1946 PL STRZYŻÓW 00:36:44
211 598 MATEUSZ LAWERA M 1992 PL RUNNERS ZRĘCIN ZRĘCIN 00:36:48
212 191 GABRIELA KWAŚNY K 2002 PL JUDO MGM BRZYSKA 00:36:56
213 227 MARLENA ŹREBIEC K 1999 PL JUDO MGM JASŁO 00:36:56
214 353 JERZY KWAŚNY M 1973 PL MGM JUDO BRZYSKA 00:36:57
215 558 KATARZYNA GUZIK K 1981 PL KROSNO 00:36:58
216 205 PAWEŁ HANCZYN M 1980 PL KROSNO 00:36:59
217 207 KACPER PAWLUŚ K 2004 PL JSC JASŁO JASŁO 00:37:09
218 500 MACIEK STANEK M 1978 PL KROSNO 00:37:11
219 119 BOGUSŁAW GANDAWSKI M 1978 PL CZUDEC 00:37:17
220 542 JERZY WOJTYCZEK M 1990 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:37:24
221 124 ANTONI NIEZGODA M 1946 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:37:31
222 599 ANDRZEJ WASŁOWICZ M 1992 PL  RUNNERS ZRĘCIN ZRĘCIN 00:37:33
223 158 NATALIA PŁAZA K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:37:36
224 173 DARIUSZ PŁAZA M 1970 PL  KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:37:36
225 587 PAWEŁ WIETECHA M 1981 PL JASŁO 00:37:43
226 36 SŁAWOMIR SZEWCZYK M 1971 PL L-UKS BURZA ROGI IWONICZ- ZDRÓJ 00:37:45
227 178 MATEUSZ SZEWCZYK M 2001 PL L-UKS BURZA ROGI IWONICZ- ZDRÓJ 00:37:45
228 95 KAROL MAROSZ M 2001 PL KROSNO 00:37:45
229 550 ROBERT ŚWIEBODA M 1980 PL OSP ZRĘCIN ZRĘCIN 00:37:49
230 234 GRZEGORZ OBERC M 1973 PL RYMANÓW 00:37:50
231 431 WITOLD LISIK M 1971 PL KROSNO 00:37:53
232 80 ARTUR WRONA M 1993 PL BIEŹDZIADKA 00:38:02
233 529 MAGDALENA ŻUKOWSKA-PRAJZNER K 1985 PL NIEZRZESZONA - BIEGAM BO LUBIĘ WĘGLÓWKA 00:38:09
234 573 ANNA KUSTROŃ K 1971 PL KROSSKI BRIKO MAPLUS KROSNO 00:38:14
235 483 ADRIAN KRZANOWSKI M 1976 PL FERMENT KROSNO KROSNO 00:38:15
236 112 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:38:19
237 184 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL AMATOR KORCZYNA 00:38:19
238 570 WOJCIECH WOJDYŁA M 1988 PL KOŁACZYCE 00:38:21
239 428 JOANNA BŁAŻOWSKA K 1987 PL GO SPORT RZESZÓW RZESZÓW 00:38:26
240 199 BEATA KUMIENGA K 1970 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:38:28
241 545 AGNIESZKA WALISZKO K 1989 PL KROSNO 00:38:28
242 174 MACIEJ SMERECKI M 1982 PL POSMAKUJ TARGOWISKA 00:38:49
243 465 AGNIESZKA WRÓBEL K 1991 PL SANOK 00:39:05
244 512 NATALIA DUBIEL K 1992 PL KROSNO 00:39:06
245 423 ANNA MATERNIAK K 1990 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:10
246 600 DOROTA BIAŁY K 1990 PL RUNNERS ZRĘCIN ZRĘCIN 00:39:14
247 50 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:39:16
248 554 SABINA MARSZAŁEK K 1978 PL KROSNO 00:39:16
249 47 MARIAN JAJEŚNICA M 1953 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:39:30
250 283 KATARZYNA ZAJDEL K 1986 PL KROSNO 00:39:46
251 591 PIOTR WASŁOWICZ M 1991 PL  RUNNERS ZRĘCIN ZRĘCIN 00:39:53
252 590 BARTŁOMIEJ WASŁOWICZ M 1990 PL RUNNERS ZRĘCIN ZRĘCIN 00:40:10
253 235 DOMINIKA JASŁOWSKA-MAROSZ K 1975 PL KROSNO 00:40:14
254 299 IDA SŁOWIŃSKA K 1975 PL DOBRZE NAM IDZIE WARSZAWA 00:40:19
255 292 PAWEŁ MATELOWSKI M 1983 PL KROSNO 00:40:50
256 509 MAGDALENA IWANICKA K 1995 PLKLUB BIEGACZA RUNNERS W ZRĘCINIE ZRECIN 00:40:53
257 232 KRZYSZTOF MAZGAJ M 1992 PL KROSNO 00:40:53
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258 532 MAGDALENA GRÓDEK-BARGIEŁ K 1972 PL KROSNO 00:41:08
259 256 MONIKA BIENIS-JANCZELSKA K 1975 PL KROSNO 00:41:16
260 30 ROBERT POLAŃSKI M 1979 PL WILKI STRZYŻÓW 00:41:23
261 113 JAROSŁAW GAJDA M 1977 PL LUBLICA 00:41:29
262 525 ZUZANNA BELCZYK K 2001 PL RUNNERS ZRĘCIN ŚWIERZOWA 00:41:45
263 427 KATARZYNA LORENC K 1977 PL BKM KROSNO 00:41:54
264 506 ELA STAROŃ K 1978 PL KROSSKIBRIKOMAPLUS KROSNO 00:41:56
265 489 ANETA LASKOWSKA K 1977 PL KROSNO 00:42:01
266 519 PIOTR LAZAROWICZ M 1980 PL FERMENT KROSNO KROSNO 00:42:19
267 233 JOANNA PIĘTA K 1997 PL JASŁO 00:42:24
268 197 DOMINIK BŁAŻ M 1995 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:42:25
269 502 STANISŁAW FREJ M 1951 PL SPARTA DRAGANOWA KROSNO 00:43:08
270 556 MONIKA SUBIK K 1973 PL RUNNERS ZRĘCIN ZRĘCIN 00:45:52
271 406 CZESŁAW CETNAROWICZ M 1941 PL NIEZRZESZONY GORLICE 00:46:40
272 464 VIKTORIYA KAUROVA K 1992 PL RZESZÓW DNF
273 231 IVAN LUŻIN M 1993 UA MK LUCHESK KOVEL DNF
274 123 FILIP HANIEBNIK M 2008 PL KROSNO DNF
275 463 ANNA BALAWEJDER K 1980 PL KROSNO KROSNO DNF
276 417 EDYTA GRZYB K 1984 PL KROSNO DNF
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XVII Bieg Konstytucji 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2015 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 135 VALENTYNA KILIARSKA K 1990 PL LKB RUDNIK MYKOLAXIV 00:25:03
2 27 ANNA WOJNA K 1986 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:25:08
3 284 OLGA JAROTSKA K 1991 UA LKB RUDNIK KIYEV 00:25:32
4 315 NATALIJA OLIJNYK K 1995 UA TERNORI 00:25:55
5 267 NATALIA YAKIMOWICH K 1968 UA LUCHESK KUCK 00:26:15
6 386 MARIA HUDAK K 1993 UA ENEY LVIV 00:26:17
7 55 MARTA PRAJSNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYZNE 00:26:35
8 344 LILIA FISKOVICZ K 1989 UA LKB RUDNIK NOVOVOLYNSK 00:26:44
9 260 SOFIA JAREMCHUK K 1994 UA ENEY LVIV 00:26:51
10 274 OLHA KAZYMYROWA K 1975 UA MAKIVKA 00:27:00
11 347 REGINA KULKA K 1989 PL ULKS LIPINKI ROPA 00:27:05
12 87 KAMILA ZATORSKA K 1997 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:26
13 493 WERONIKA KOZIOŁ K 1994 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:07
14 451 KATARZYNA SZEPIENIEC K 1990 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KLIMKÓWKA 00:28:49
15 270 EDYTA BIELEC K 1997 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:29:07
16 396 JOANNA BIELEC K 1998 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:29:33
17 306 JUSTYNA AUGUSTYN K 1998 PL MKS HALICZ USTIANOWA GÓRNA 00:29:51
18 148 EWA ZIĘBA K 1994 PL GUKLA BRATKOWICE BRATKOWICE 00:29:55
19 442 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:29:56
20 146 MAGDALENA MUSIALIK K 1984 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:30:04
21 74 ANNA BERDEK K 1983 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE KROSNO 00:30:08
22 537 ADRIANNA SIKORSKA K 1981 PL KROSNO 00:30:33
23 572 KARINA DĘBIEC K 1981 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:31:17
24 411 IWONA FURTEK K 1982 PL KROSNO 00:31:40
25 303 MARIYA OSTROVSKA K 1955 UA LVIV 00:32:00
26 369 BARBARA PACZOS K 1960 PL MIELEC 00:32:16
27 359 ANNA BRONKOWSKA K 1982 PL KROSNO 00:33:16
28 582 ANNA CIŚLIK-KASZANY K 1981 PL USTRZYKI DOLNE 00:33:22
29 4 NATALIA MASŁYK K 1999 PL LUKS BURZA ROGI WROCANKA 00:33:53
30 185 ALEKSANDRA SZEWCZYK K 1999 PL LUKS BURZA ROGI IWONICZ-ZDRÓJ 00:33:53
31 447 REGINA KRENZEL K 1988 PL JAROSŁAW 00:34:06
32 104 MAGDALENA MATELOWSKA K 1980 PL BRZOZÓW 00:34:25
33 496 BEATA BURY K 1986 PL KKB MOSIR KROSNO ZAGÓRZ 00:34:29
34 263 ANGELIKA CZELNA K 1982 PL KROSNO 00:34:37
35 457 EWELINA WACŁAWSKA K 1979 PL KROSNO 00:34:53
36 159 DOMICELA ŚWIATEK K 1981 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:34:56
37 473 AGNIESZKA JANOCHA K 1977 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:34:57
38 430 MONIKA MAJKA K 1992 PL KROSNO 00:34:58
39 188 OKSANA ZAWISKO K 1956 UA SK POLITECHNIKA LVIV 00:35:11
40 596 ANNA SKÓRA K 1985 PL JEDLICZE 00:35:48
41 243 EWELINA BOROWSKA- PAWLUŚ K 1976 PL JSC JASŁO JASŁO 00:35:49
42 534 EWA PATLA K 1973 PL KROSNO 00:36:04
43 401 EWA STELIGA K 1964 PL GŁOWIENKA 00:36:25
44 478 KATARZYNA MARC K 1971 PL KROSNO 00:36:26
45 102 AGNIESZKA NERCIK K 1986 PL PKB KROSNO 00:36:26
46 523 DAGMARA KOWALCZYK K 1980 PL SANOK 00:36:35
47 191 GABRIELA KWAŚNY K 2002 PL JUDO MGM BRZYSKA 00:36:56
48 227 MARLENA ŹREBIEC K 1999 PL JUDO MGM JASŁO 00:36:56
49 558 KATARZYNA GUZIK K 1981 PL KROSNO 00:36:58
50 207 KACPER PAWLUŚ K 2004 PL JSC JASŁO JASŁO 00:37:09
51 158 NATALIA PŁAZA K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:37:36
52 529 MAGDALENA ŻUKOWSKA-PRAJZNER K 1985 PL NIEZRZESZONA - BIEGAM BO LUBIĘ WĘGLÓWKA 00:38:09
53 573 ANNA KUSTROŃ K 1971 PL KROSSKI BRIKO MAPLUS KROSNO 00:38:14
54 428 JOANNA BŁAŻOWSKA K 1987 PL GO SPORT RZESZÓW RZESZÓW 00:38:26
55 199 BEATA KUMIENGA K 1970 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:38:28
56 545 AGNIESZKA WALISZKO K 1989 PL KROSNO 00:38:28
57 465 AGNIESZKA WRÓBEL K 1991 PL SANOK 00:39:05
58 512 NATALIA DUBIEL K 1992 PL KROSNO 00:39:06
59 423 ANNA MATERNIAK K 1990 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:10

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 6



60 600 DOROTA BIAŁY K 1990 PL RUNNERS ZRĘCIN ZRĘCIN 00:39:14
61 554 SABINA MARSZAŁEK K 1978 PL KROSNO 00:39:16
62 283 KATARZYNA ZAJDEL K 1986 PL KROSNO 00:39:46
63 235 DOMINIKA JASŁOWSKA-MAROSZ K 1975 PL KROSNO 00:40:14
64 299 IDA SŁOWIŃSKA K 1975 PL DOBRZE NAM IDZIE WARSZAWA 00:40:19
65 509 MAGDALENA IWANICKA K 1995 PLKLUB BIEGACZA RUNNERS W ZRĘCINIE ZRECIN 00:40:53
66 532 MAGDALENA GRÓDEK-BARGIEŁ K 1972 PL KROSNO 00:41:08
67 256 MONIKA BIENIS-JANCZELSKA K 1975 PL KROSNO 00:41:16
68 525 ZUZANNA BELCZYK K 2001 PL RUNNERS ZRĘCIN ŚWIERZOWA 00:41:45
69 427 KATARZYNA LORENC K 1977 PL BKM KROSNO 00:41:54
70 506 ELA STAROŃ K 1978 PL KROSSKIBRIKOMAPLUS KROSNO 00:41:56
71 489 ANETA LASKOWSKA K 1977 PL KROSNO 00:42:01
72 233 JOANNA PIĘTA K 1997 PL JASŁO 00:42:24
73 556 MONIKA SUBIK K 1973 PL RUNNERS ZRĘCIN ZRĘCIN 00:45:52
74 464 VIKTORIYA KAUROVA K 1992 PL RZESZÓW DNF
75 463 ANNA BALAWEJDER K 1980 PL KROSNO KROSNO DNF
76 417 EDYTA GRZYB K 1984 PL KROSNO DNF
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XVII Bieg Konstytucji 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2015 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 279 BOGDAN SEMENOWYCZ M 1986 PL FINISZ KALISZ KIWSZOWAŁA 00:20:30
2 361 YURI RUSYUK M 1987 UA RUDNIK LUTCK 00:20:50
3 94 SERGII OKSENIUK M 1980 UA MK LUCHESK LUCK 00:20:53
4 99 ROMAN ROMANENKO M 1988 UA LKB RUDNIK DNEPROPETROVSK 00:21:10
5 14 DMYTRO DIDOVODUK M 1987 UA LBK RUDNIK IVANO- FRANKIUSK 00:21:25
6 171 PAVLO VERETSKIY M 1985 UA LKB RUDNIK DONETSK 00:21:27
7 320 MICHAŁ GĄSIORSKI M 1988 PL SPORTIVA.PL RZESZÓW 00:21:45
8 597 PATRYK MARSZAŁEK M 1995 PL KU AZS UNIWERSYTET RZESZOWSKI ŁOPUSZKA WIELKA 00:21:51
9 350 OLEH LESHCHYSHYN M 1984 UA ENEY LVIV 00:21:58
10 116 TIBOR SAHAJDA M 1990 PL BARDEJOW 00:22:05
11 162 STANISŁAW JAŹWIECKI M 1995 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE KROSNO 00:22:07
12 346 HUBERT WIERDAK M 1976 PL KORCZYNA 00:22:15
13 8 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL ULKS- LIPINKI KRYG 00:22:25
14 21 PAWEL STEPANENKO M 1990 UA MKL UKSHESK LUCK 00:22:34
15 166 OLEKSANDR HOLOVNYTSKYY M 1975 UA MK LUCHSK KOVEL 00:22:35
16 130 JAN WYDRA M 1975 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:23:02
17 420 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:04
18 585 PIOTR HARĘZGA M 1983 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:23:13
19 505 PAWEŁ ZIMA M 1984 PL KKB MOSIR KROSNO IWONICZ-ZDRÓJ 00:23:42
20 429 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:23:51
21 11 BOCHDAN DOBRANSKIY M 1995 UA ENEY LWOW 00:24:03
22 194 PAWEŁ JACHYM M 1989 PL KROSNO 00:24:22
23 90 BARTŁOMIEJ ROMKIEWICZ M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:24:37
24 167 DAMIAN ZIEMIANIN M 1984 PL FORREST-MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:24:41
25 66 MIROSŁAW CZYŻOWICZ M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:25:23
26 218 DOMINIK KIJOWSKI M 2001 PL MILCZA MILCZA 00:25:25
27 131 RYSZARD BOBAJŁO M 1962 PL MOK MSZANA DOLNA GRÓDEK NAD DUNAJCEM 00:25:34
28 296 MIKHAILO MBUCHATSKYI M 1996 PL ENEY LWOW 00:25:38
29 319 MACIEJ TOMASZEWSKI M 1997 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW WIDNA GÓRA 00:25:42
30 196 KRZYSZTOF KIJOWSKI M 1983 PL MILCZA 00:25:47
31 389 PIOTR SMOLAK M 1961 PL MTB DUKLA PORAJ 00:25:51
32 453 SŁAWOMIR LASKOWSKI M 1974 PL KROSNO 00:25:57
33 304 MAREK SZEWCZYK M 1969 PL TB SOKÓŁ SANOK ŁOMŻA 00:25:59
34 58 MARCIN BIK M 1979 PL PSP KROSNO DUKLA 00:26:03
35 362 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK 00:26:08
36 140 ROBERT KUBIT M 1985 PL KM PSP KROSNO GŁOWIENKA 00:26:22
37 466 MICHAŁ KĘDRA M 1995 PL HUMNISKA 00:26:27
38 574 BOGDAN KUSTROŃ M 1965 PL KROSSKI BRIKO MAPLUS KROSNO 00:26:31
39 152 SZYMON MARKOWICZ M 1986 PL KROSNO 00:26:43
40 380 SIERGIEJ FISKOVICZ M 1980 UA LKB RUDNIK . 00:26:44
41 254 WIESŁAW KIJOWSKI M 1964 PL MILCZA MILCZA 00:26:46
42 462 PIOTR JASTRZĄB M 1968 PL DEKAN LESKO LESKO 00:26:59
43 421 DANIEL SIKORSKI M 1983 PL KROSNO 00:27:13
44 536 PAWEŁ GUZIK M 1980 PL KLUB SZTUK WALK GARYU KROSNO KROSNO 00:27:22
45 220 KONRAD DZIEDZIC M 1995 PL KB KROŚCIENKO WYZNE ZMIENNICA 00:27:27
46 63 PIOTR WĘGRZYN M 1984 PL KITA MU! KROSNO 00:27:32
47 467 KONRAD BAŁON M 1991 PL KROSNO 00:27:34
48 305 JAN CZAJTKA M 1958 PL UJKOWICE 00:27:37
49 230 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KMWTW KROSNO 00:27:42
50 538 SYLWESTER KOZIOŁ M 1973 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:06
51 412 ARTUR CHMIELOWSKI M 1987 PL KORCZYNA 00:28:17
52 23 ADAM ZOSZAK M 1995 PL SANOK 00:28:26
53 318 ANDRZEJ GOŁYŹNIAK M 1999 PL SOKÓŁ MUSZYNA 00:28:30
54 364 ZYGMUNT ŁYZNICKI M 1951 PL MARKAM MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:28:32
55 15 BOGUSŁAW BARGIEŁ M 1983 PL PRZEWODNIK GÓRSKI KROSNO 00:28:34
56 578 MATEUSZ BIENIAS M 1984 PL JASŁO 00:28:35
57 310 MARCIN BRZANA M 1988 PL KM PSP KROSNO KROSNO 00:28:36
58 571 MAZUR PIOTR M 1974 PL RZESZÓW 00:28:45
59 20 EDWARD KASPERKOWICZ M 1966 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:48
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60 539 BARTOSZ SMOLIK M 1993 PL KHS KROSNO KROSNO 00:29:02
61 76 WOJTEK GOŁĄBEK M 1974 PL MOSIR DUKLA DUKLA 00:29:08
62 202 OLEKSANDR LUZIN M 1987 UA MK LUCHESK KOVEL 00:29:10
63 210 MARIUSZ GAJDA M 1971 PL KROSNO KROSNO 00:29:12
64 470 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:14
65 372 MICHAŁ ZYCH M 1990 PL KORCZYNA KORCZYNA 00:29:17
66 68 KRZYSZTOF GOŁYŹNIAK M 1997 PL SOKÓŁ MUSZYNA 00:29:17
67 415 JÓZEF ROJEK M 1967 PL ROPCZYCE 00:29:21
68 275 WACŁAW WĘGRZYN M 1965 PL ROGI 00:29:35
69 394 MARCIN BIEDKA M 1986 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:35
70 407 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:35
71 266 GRZEGORZ GUZIK M 1984 PL PDW KARPATY KROSNO KROSNO 00:29:42
72 592 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:29:50
73 282 DAWID SKARŁOSZ M 1997 PL SOKÓŁ MUSZYNA 00:29:51
74 495 ROBERT SZAJNA M 1974 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:29:55
75 367 SZYMON MAROSZ M 1999 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:59
76 584 MARCIN MIĄSIK M 1976 PL KROSNO 00:30:03
77 176 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 00:30:07
78 18 MIROSŁAW MIKA M 1969 PL KROSNO 00:30:11
79 57 GRZEGORZ KUŹNAR M 1982 PL DOBRE SKLEPY ROWEROWE KROSNO ŁĘŻANY 00:30:11
80 59 FILIP NOWAK M 2000 PL KROSNO 00:30:18
81 594 BARTOSZ WALISZKO M 1993 PL OSP ZRĘCIN ZRĘCIN 00:30:22
82 397 ANDRZEJ KAMIŃSKI M 1963 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:30:22
83 395 JANUSZ KONTKA M 1967 PL POSMAKUJ RUN TEAM SZCZEPAŃCÓWKA 00:30:23
84 399 TOMASZ RYSZ M 1977 PL SANOK 00:30:40
85 437 JERZY ŚNIEŻEK M 1960 PL JASIENICA ROSIELNA 00:30:40
86 418 KAMIL GÓRNIAK M 1998 PL WIDACZ 00:30:43
87 138 GRZEGORZ WIERNASZ M 1976 PL KARCHER SUCHODÓŁ KROSNO 00:30:51
88 40 KRZYSZTOF ROGIŃSKI M 1985 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:31:14
89 404 ROBERT PAŁKA M 1967 PL ZSL LESKO LESKO 00:31:15
90 44 DARIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:31:16
91 248 WOJCIECH SOCHA M 1982 PL BUSKO ZDRÓJ 00:31:20
92 583 PIOTR KASZANY M 1977 PL KP PSP W USTRZYKACH DOLNYCH USTRZYKI DOLNE 00:31:21
93 38 SŁAWOMIR MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIĘ RÓWNE 00:31:33
94 426 LUKASZ RUTKOWSKI M 1983 PL ŁÓDŻ 00:31:37
95 579 PIOTR KAROL M 1979 PL PRZEBIEGLI STRZYŻÓW STRZYŻÓW 00:31:40
96 580 MAREK MARSZAŁEK M 1992 PL RUNNERS ZRĘCIN MACHNÓWKA 00:31:41
97 83 JERZY STAWARZ M 1960 PL RZESZÓW RZESZÓW 00:31:41
98 479 TOMASZ WYŻKIEWICZ M 1983 PL SZYBKIBUT KROSNO 00:31:51
99 268 WALDEMAR KIJOWSKI M 1980 PL MILCZA 00:31:55
100 54 ŁUKASZ CIESLAK M 1986 PL JEDLICZE 00:32:02
101 307 JACEK MAJCHER M 1978 PL TARNOBRZEG 00:32:03
102 311 MACIEJ STELIGA M 1974 PL BYCZEK TEAM KROSNO 00:32:07
103 576 SŁAWOMIR WŁOCH M 1970 PL UKS SOKÓŁ SP 6 KROSNO KROSNO 00:32:19
104 290 GRZEGORZ POŁOMICZ M 1987 PL KROSNO 00:32:20
105 577 GRZEGORZ SARAMA M 1974 PL SANOK 00:32:29
106 24 GRZEGORZ GĘBUŚ M 1986 PL SKB STALOWA WOLA MILCZA 00:32:34
107 2 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:35
108 589 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL RUNNERS ZRĘCIN ZRĘCIN 00:32:37
109 392 MACIEJ BAŁABAN M 1996 PL KROSNO 00:32:39
110 127 PIOTR JASTRZĘBSKI M 1985 PL KROSNO 00:32:40
111 224 DAWID MAZUR M 1990 PL DWUNOGIE ANTYLOPY NIEWODNA 00:32:48
112 593 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:32:49
113 246 PAWEŁ WÓJCIK M 1984 PL MORSY- JASŁO JASŁO 00:32:52
114 581 JAKUB ZAJDEL M 1980 PL KROSNO 00:33:08
115 595 TOMASZ TATRZAŃSKI M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:10
116 201 DOMINIK OCH M 2001 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:33:14
117 93 HENRYK MUSSUR M 1952 PL MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:16
118 492 PATRYK BAŁUKA M 1996 PL KROSNO 00:33:17
119 456 PAWEŁ KAIM M 1980 PL KROSNO 00:33:19
120 459 PIOTR ZYGAROWICZ M 1976 PL WARSZAWA 00:33:24
121 155 PAVEL KRASULA M 1962 SK ŻDIAR 00:33:34
122 51 MACIEJ PELCZAR M 1971 PL KROSNO 00:33:42
123 110 LUCJAN MIELNIKIEWICZ M 1968 PL PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1 LESZCZAWA DOLNA 00:33:43
124 569 TOMASZ BOREK M 1987 PL ROGI 00:33:44
125 271 TOMASZ MAROSZ M 1975 PL KROSNO 00:33:46
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126 487 PRZEMYSŁAW KUBAL M 1985 PL KROSNO 00:33:51
127 198 KRZYSZTOF OBERC M 1975 PL SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW 00:33:53
128 503 LESZEK WILUSZ M 1972 PL NOWY STYL RUNNING TEAM KRONO 00:33:55
129 424 PAWEŁ BARGIEŁ M 1971 PL KROSNO 00:33:56
130 129 TYMOTEUSZ OCH M 2003 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:34:01
131 476 STANISŁAW GERLACH M 1961 PL KB GOSIR KROŚCIENKO WYŻNE ZALESIE 00:34:12
132 518 PAWEŁ RYMAR M 1973 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:34:13
133 498 ADOLF PASTERCZYK M 1963 PL SZCZEPAŃCOWA 00:34:15
134 434 JACEK SERAFIN M 1972 PL RZESZÓW RZESZÓW 00:34:21
135 182 DARIUSZ SUBIK M 1971 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:34:23
136 302 SŁAWOMIR WÓJCIK M 1960 PL LZS NIAR JURECZKOWA JURECZKOWA 00:34:24
137 309 KAMIL MRÓZ M 2003 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:34:33
138 91 PAWEŁ BUCZYŃSKI M 1982 PL KROSNO 00:34:35
139 273 PIOTR BRIL M 1969 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:34:42
140 535 BOGDAN CZEKAJ M 1963 PL NIEZRZESZONY KROSNO 00:34:48
141 528 WŁODZIMIERZ SIKORA M 1979 PL KORCZYNA 00:34:50
142 514 DANIEL KOPCZA M 1975 PL PZW 1 KROSNO KROSNO 00:34:52
143 5 BOGDAN JABŁOŃSKI M 1963 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:34:53
144 360 KRZYSZTOF MAJCHERCZYK M 1979 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE WARSZAWA 00:34:56
145 499 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL UM KROSNO ZABIEGANI URZĘDNICY KROSNO 00:34:56
146 419 DAMIAN FAFAJDA M 1999 PL KROSNO 00:35:11
147 126 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL BIEGAM BO LUBIE RZESZÓW 00:35:13
148 165 KRZYSZTOF MRÓZ M 1960 PL MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:35:24
149 163 HUBERT BUKOWIECKI M 1999 PL BUDO KROSNO KROSNO 00:35:25
150 531 MARCIN PASZKIEWICZ M 1978 PL KROSNO 00:35:36
151 373 ARTUR GÓRKA M 1977 PL ŻARY 00:35:46
152 501 MICHAŁ JANOCHA M 2003 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:35:48
153 269 DAWID LORENOWICZ M 2001 PL PRZEMYŚL 00:35:50
154 356 ARKADIUSZ SZEWCZYK M 1996 PL KROSNO 00:35:55
155 32 WACŁAW GUZIK M 1959 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:36:02
156 354 JACEK STARON M 1977 PL KROSSKIBRIKOMAPLUS KROSNO 00:36:06
157 212 ARTUR ZOŁA M 1960 PL JASŁO 00:36:08
158 575 ANDRZEJ KOTOWSKI M 1962 PL MASTERS KROSNO KROSNO 00:36:20
159 382 NORBERT WOŹNIAK M 1979 PL SANOK 00:36:30
160 238 JERZY CZYSZCZOŃ M 1951 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:36:32
161 586 WOJCIECH URAM M 1969 PL JEDLICZE TEAM JASZCZEW 00:36:37
162 548 JAN MUSIAŁ M 1953 PL NIEZRZESZONY JASŁO 00:36:41
163 588 KONRAD BOGACZYK M 1982 PL JASIENICA ROSIELNA 00:36:42
164 460 ADAM BARAN M 1946 PL STRZYŻÓW 00:36:44
165 598 MATEUSZ LAWERA M 1992 PL RUNNERS ZRĘCIN ZRĘCIN 00:36:48
166 353 JERZY KWAŚNY M 1973 PL MGM JUDO BRZYSKA 00:36:57
167 205 PAWEŁ HANCZYN M 1980 PL KROSNO 00:36:59
168 500 MACIEK STANEK M 1978 PL KROSNO 00:37:11
169 119 BOGUSŁAW GANDAWSKI M 1978 PL CZUDEC 00:37:17
170 542 JERZY WOJTYCZEK M 1990 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:37:24
171 124 ANTONI NIEZGODA M 1946 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:37:31
172 599 ANDRZEJ WASŁOWICZ M 1992 PL  RUNNERS ZRĘCIN ZRĘCIN 00:37:33
173 173 DARIUSZ PŁAZA M 1970 PL  KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:37:36
174 587 PAWEŁ WIETECHA M 1981 PL JASŁO 00:37:43
175 36 SŁAWOMIR SZEWCZYK M 1971 PL L-UKS BURZA ROGI IWONICZ- ZDRÓJ 00:37:45
176 178 MATEUSZ SZEWCZYK M 2001 PL L-UKS BURZA ROGI IWONICZ- ZDRÓJ 00:37:45
177 95 KAROL MAROSZ M 2001 PL KROSNO 00:37:45
178 550 ROBERT ŚWIEBODA M 1980 PL OSP ZRĘCIN ZRĘCIN 00:37:49
179 234 GRZEGORZ OBERC M 1973 PL RYMANÓW 00:37:50
180 431 WITOLD LISIK M 1971 PL KROSNO 00:37:53
181 80 ARTUR WRONA M 1993 PL BIEŹDZIADKA 00:38:02
182 483 ADRIAN KRZANOWSKI M 1976 PL FERMENT KROSNO KROSNO 00:38:15
183 112 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:38:19
184 184 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL AMATOR KORCZYNA 00:38:19
185 570 WOJCIECH WOJDYŁA M 1988 PL KOŁACZYCE 00:38:21
186 174 MACIEJ SMERECKI M 1982 PL POSMAKUJ TARGOWISKA 00:38:49
187 50 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:39:16
188 47 MARIAN JAJEŚNICA M 1953 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:39:30
189 591 PIOTR WASŁOWICZ M 1991 PL  RUNNERS ZRĘCIN ZRĘCIN 00:39:53
190 590 BARTŁOMIEJ WASŁOWICZ M 1990 PL RUNNERS ZRĘCIN ZRĘCIN 00:40:10
191 292 PAWEŁ MATELOWSKI M 1983 PL KROSNO 00:40:50
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192 232 KRZYSZTOF MAZGAJ M 1992 PL KROSNO 00:40:53
193 30 ROBERT POLAŃSKI M 1979 PL WILKI STRZYŻÓW 00:41:23
194 113 JAROSŁAW GAJDA M 1977 PL LUBLICA 00:41:29
195 519 PIOTR LAZAROWICZ M 1980 PL FERMENT KROSNO KROSNO 00:42:19
196 197 DOMINIK BŁAŻ M 1995 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:42:25
197 502 STANISŁAW FREJ M 1951 PL SPARTA DRAGANOWA KROSNO 00:43:08
198 406 CZESŁAW CETNAROWICZ M 1941 PL NIEZRZESZONY GORLICE 00:46:40
199 231 IVAN LUŻIN M 1993 UA MK LUCHESK KOVEL DNF
200 123 FILIP HANIEBNIK M 2008 PL KROSNO DNF
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XVII Bieg Konstytucji 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2015 .r DYSTANS:7km
 

LISTA STARTOWA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 87 KAMILA ZATORSKA K 1997 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:26
2 270 EDYTA BIELEC K 1997 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:29:07
3 396 JOANNA BIELEC K 1998 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:29:33
4 306 JUSTYNA AUGUSTYN K 1998 PL MKS HALICZ USTIANOWA GÓRNA 00:29:51
5 4 NATALIA MASŁYK K 1999 PL LUKS BURZA ROGI WROCANKA 00:33:53
6 185 ALEKSANDRA SZEWCZYK K 1999 PL LUKS BURZA ROGI IWONICZ-ZDRÓJ 00:33:53
7 191 GABRIELA KWAŚNY K 2002 PL JUDO MGM BRZYSKA 00:36:56
8 227 MARLENA ŹREBIEC K 1999 PL JUDO MGM JASŁO 00:36:56
9 207 KACPER PAWLUŚ K 2004 PL JSC JASŁO JASŁO 00:37:09
10 525 ZUZANNA BELCZYK K 2001 PL RUNNERS ZRĘCIN ŚWIERZOWA 00:41:45
11 233 JOANNA PIĘTA K 1997 PL JASŁO 00:42:24

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 12



MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 135 VALENTYNA KILIARSKA K 1990 PL LKB RUDNIK MYKOLAXIV 00:25:03
2 27 ANNA WOJNA K 1986 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:25:08
3 284 OLGA JAROTSKA K 1991 UA LKB RUDNIK KIYEV 00:25:32
4 315 NATALIJA OLIJNYK K 1995 UA TERNORI 00:25:55
5 386 MARIA HUDAK K 1993 UA ENEY LVIV 00:26:17
6 344 LILIA FISKOVICZ K 1989 UA LKB RUDNIK NOVOVOLYNSK 00:26:44
7 260 SOFIA JAREMCHUK K 1994 UA ENEY LVIV 00:26:51
8 347 REGINA KULKA K 1989 PL ULKS LIPINKI ROPA 00:27:05
9 493 WERONIKA KOZIOŁ K 1994 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:07
10 451 KATARZYNA SZEPIENIEC K 1990 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KLIMKÓWKA 00:28:49
11 148 EWA ZIĘBA K 1994 PL GUKLA BRATKOWICE BRATKOWICE 00:29:55
12 447 REGINA KRENZEL K 1988 PL JAROSŁAW 00:34:06
13 496 BEATA BURY K 1986 PL KKB MOSIR KROSNO ZAGÓRZ 00:34:29
14 430 MONIKA MAJKA K 1992 PL KROSNO 00:34:58
15 102 AGNIESZKA NERCIK K 1986 PL PKB KROSNO 00:36:26
16 158 NATALIA PŁAZA K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:37:36
17 428 JOANNA BŁAŻOWSKA K 1987 PL GO SPORT RZESZÓW RZESZÓW 00:38:26
18 545 AGNIESZKA WALISZKO K 1989 PL KROSNO 00:38:28
19 465 AGNIESZKA WRÓBEL K 1991 PL SANOK 00:39:05
20 512 NATALIA DUBIEL K 1992 PL KROSNO 00:39:06
21 423 ANNA MATERNIAK K 1990 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:10
22 600 DOROTA BIAŁY K 1990 PL RUNNERS ZRĘCIN ZRĘCIN 00:39:14
23 283 KATARZYNA ZAJDEL K 1986 PL KROSNO 00:39:46
24 509 MAGDALENA IWANICKA K 1995 PLKLUB BIEGACZA RUNNERS W ZRĘCINIE ZRECIN 00:40:53
25 464 VIKTORIYA KAUROVA K 1992 PL RZESZÓW DNF
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 55 MARTA PRAJSNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYZNE 00:26:35
2 146 MAGDALENA MUSIALIK K 1984 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:30:04
3 74 ANNA BERDEK K 1983 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE KROSNO 00:30:08
4 537 ADRIANNA SIKORSKA K 1981 PL KROSNO 00:30:33
5 572 KARINA DĘBIEC K 1981 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:31:17
6 411 IWONA FURTEK K 1982 PL KROSNO 00:31:40
7 359 ANNA BRONKOWSKA K 1982 PL KROSNO 00:33:16
8 582 ANNA CIŚLIK-KASZANY K 1981 PL USTRZYKI DOLNE 00:33:22
9 104 MAGDALENA MATELOWSKA K 1980 PL BRZOZÓW 00:34:25
10 263 ANGELIKA CZELNA K 1982 PL KROSNO 00:34:37
11 457 EWELINA WACŁAWSKA K 1979 PL KROSNO 00:34:53
12 159 DOMICELA ŚWIATEK K 1981 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:34:56
13 473 AGNIESZKA JANOCHA K 1977 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:34:57
14 596 ANNA SKÓRA K 1985 PL JEDLICZE 00:35:48
15 243 EWELINA BOROWSKA- PAWLUŚ K 1976 PL JSC JASŁO JASŁO 00:35:49
16 523 DAGMARA KOWALCZYK K 1980 PL SANOK 00:36:35
17 558 KATARZYNA GUZIK K 1981 PL KROSNO 00:36:58
18 529 MAGDALENA ŻUKOWSKA-PRAJZNER K 1985 PL NIEZRZESZONA - BIEGAM BO LUBIĘ WĘGLÓWKA 00:38:09
19 554 SABINA MARSZAŁEK K 1978 PL KROSNO 00:39:16
20 427 KATARZYNA LORENC K 1977 PL BKM KROSNO 00:41:54
21 506 ELA STAROŃ K 1978 PL KROSSKIBRIKOMAPLUS KROSNO 00:41:56
22 489 ANETA LASKOWSKA K 1977 PL KROSNO 00:42:01
23 463 ANNA BALAWEJDER K 1980 PL KROSNO KROSNO DNF
24 417 EDYTA GRZYB K 1984 PL KROSNO DNF
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 267 NATALIA YAKIMOWICH K 1968 UA LUCHESK KUCK 00:26:15
2 274 OLHA KAZYMYROWA K 1975 UA MAKIVKA 00:27:00
3 442 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:29:56
4 534 EWA PATLA K 1973 PL KROSNO 00:36:04
5 478 KATARZYNA MARC K 1971 PL KROSNO 00:36:26
6 573 ANNA KUSTROŃ K 1971 PL KROSSKI BRIKO MAPLUS KROSNO 00:38:14
7 199 BEATA KUMIENGA K 1970 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:38:28
8 235 DOMINIKA JASŁOWSKA-MAROSZ K 1975 PL KROSNO 00:40:14
9 299 IDA SŁOWIŃSKA K 1975 PL DOBRZE NAM IDZIE WARSZAWA 00:40:19
10 532 MAGDALENA GRÓDEK-BARGIEŁ K 1972 PL KROSNO 00:41:08
11 256 MONIKA BIENIS-JANCZELSKA K 1975 PL KROSNO 00:41:16
12 556 MONIKA SUBIK K 1973 PL RUNNERS ZRĘCIN ZRĘCIN 00:45:52
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 369 BARBARA PACZOS K 1960 PL MIELEC 00:32:16
2 188 OKSANA ZAWISKO K 1956 UA SK POLITECHNIKA LVIV 00:35:11
3 401 EWA STELIGA K 1964 PL GŁOWIENKA 00:36:25
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 303 MARIYA OSTROVSKA K 1955 UA LVIV 00:32:00
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 218 DOMINIK KIJOWSKI M 2001 PL MILCZA MILCZA 00:25:25
2 296 MIKHAILO MBUCHATSKYI M 1996 PL ENEY LWOW 00:25:38
3 319 MACIEJ TOMASZEWSKI M 1997 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW WIDNA GÓRA 00:25:42
4 318 ANDRZEJ GOŁYŹNIAK M 1999 PL SOKÓŁ MUSZYNA 00:28:30
5 68 KRZYSZTOF GOŁYŹNIAK M 1997 PL SOKÓŁ MUSZYNA 00:29:17
6 282 DAWID SKARŁOSZ M 1997 PL SOKÓŁ MUSZYNA 00:29:51
7 367 SZYMON MAROSZ M 1999 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:59
8 59 FILIP NOWAK M 2000 PL KROSNO 00:30:18
9 418 KAMIL GÓRNIAK M 1998 PL WIDACZ 00:30:43
10 392 MACIEJ BAŁABAN M 1996 PL KROSNO 00:32:39
11 201 DOMINIK OCH M 2001 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:33:14
12 492 PATRYK BAŁUKA M 1996 PL KROSNO 00:33:17
13 129 TYMOTEUSZ OCH M 2003 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:34:01
14 309 KAMIL MRÓZ M 2003 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:34:33
15 419 DAMIAN FAFAJDA M 1999 PL KROSNO 00:35:11
16 163 HUBERT BUKOWIECKI M 1999 PL BUDO KROSNO KROSNO 00:35:25
17 501 MICHAŁ JANOCHA M 2003 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:35:48
18 269 DAWID LORENOWICZ M 2001 PL PRZEMYŚL 00:35:50
19 356 ARKADIUSZ SZEWCZYK M 1996 PL KROSNO 00:35:55
20 178 MATEUSZ SZEWCZYK M 2001 PL L-UKS BURZA ROGI IWONICZ- ZDRÓJ 00:37:45
21 95 KAROL MAROSZ M 2001 PL KROSNO 00:37:45
22 123 FILIP HANIEBNIK M 2008 PL KROSNO DNF
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 279 BOGDAN SEMENOWYCZ M 1986 PL FINISZ KALISZ KIWSZOWAŁA 00:20:30
2 361 YURI RUSYUK M 1987 UA RUDNIK LUTCK 00:20:50
3 99 ROMAN ROMANENKO M 1988 UA LKB RUDNIK DNEPROPETROVSK 00:21:10
4 14 DMYTRO DIDOVODUK M 1987 UA LBK RUDNIK IVANO- FRANKIUSK 00:21:25
5 320 MICHAŁ GĄSIORSKI M 1988 PL SPORTIVA.PL RZESZÓW 00:21:45
6 597 PATRYK MARSZAŁEK M 1995 PL KU AZS UNIWERSYTET RZESZOWSKI ŁOPUSZKA WIELKA 00:21:51
7 116 TIBOR SAHAJDA M 1990 PL BARDEJOW 00:22:05
8 162 STANISŁAW JAŹWIECKI M 1995 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE KROSNO 00:22:07
9 8 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL ULKS- LIPINKI KRYG 00:22:25
10 21 PAWEL STEPANENKO M 1990 UA MKL UKSHESK LUCK 00:22:34
11 420 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:04
12 11 BOCHDAN DOBRANSKIY M 1995 UA ENEY LWOW 00:24:03
13 194 PAWEŁ JACHYM M 1989 PL KROSNO 00:24:22
14 466 MICHAŁ KĘDRA M 1995 PL HUMNISKA 00:26:27
15 152 SZYMON MARKOWICZ M 1986 PL KROSNO 00:26:43
16 220 KONRAD DZIEDZIC M 1995 PL KB KROŚCIENKO WYZNE ZMIENNICA 00:27:27
17 467 KONRAD BAŁON M 1991 PL KROSNO 00:27:34
18 412 ARTUR CHMIELOWSKI M 1987 PL KORCZYNA 00:28:17
19 23 ADAM ZOSZAK M 1995 PL SANOK 00:28:26
20 310 MARCIN BRZANA M 1988 PL KM PSP KROSNO KROSNO 00:28:36
21 539 BARTOSZ SMOLIK M 1993 PL KHS KROSNO KROSNO 00:29:02
22 202 OLEKSANDR LUZIN M 1987 UA MK LUCHESK KOVEL 00:29:10
23 372 MICHAŁ ZYCH M 1990 PL KORCZYNA KORCZYNA 00:29:17
24 394 MARCIN BIEDKA M 1986 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:35
25 594 BARTOSZ WALISZKO M 1993 PL OSP ZRĘCIN ZRĘCIN 00:30:22
26 580 MAREK MARSZAŁEK M 1992 PL RUNNERS ZRĘCIN MACHNÓWKA 00:31:41
27 54 ŁUKASZ CIESLAK M 1986 PL JEDLICZE 00:32:02
28 290 GRZEGORZ POŁOMICZ M 1987 PL KROSNO 00:32:20
29 24 GRZEGORZ GĘBUŚ M 1986 PL SKB STALOWA WOLA MILCZA 00:32:34
30 589 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL RUNNERS ZRĘCIN ZRĘCIN 00:32:37
31 224 DAWID MAZUR M 1990 PL DWUNOGIE ANTYLOPY NIEWODNA 00:32:48
32 569 TOMASZ BOREK M 1987 PL ROGI 00:33:44
33 598 MATEUSZ LAWERA M 1992 PL RUNNERS ZRĘCIN ZRĘCIN 00:36:48
34 542 JERZY WOJTYCZEK M 1990 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:37:24
35 599 ANDRZEJ WASŁOWICZ M 1992 PL  RUNNERS ZRĘCIN ZRĘCIN 00:37:33
36 80 ARTUR WRONA M 1993 PL BIEŹDZIADKA 00:38:02
37 184 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL AMATOR KORCZYNA 00:38:19
38 570 WOJCIECH WOJDYŁA M 1988 PL KOŁACZYCE 00:38:21
39 591 PIOTR WASŁOWICZ M 1991 PL  RUNNERS ZRĘCIN ZRĘCIN 00:39:53
40 590 BARTŁOMIEJ WASŁOWICZ M 1990 PL RUNNERS ZRĘCIN ZRĘCIN 00:40:10
41 232 KRZYSZTOF MAZGAJ M 1992 PL KROSNO 00:40:53
42 197 DOMINIK BŁAŻ M 1995 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:42:25
43 231 IVAN LUŻIN M 1993 UA MK LUCHESK KOVEL DNF
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 94 SERGII OKSENIUK M 1980 UA MK LUCHESK LUCK 00:20:53
2 171 PAVLO VERETSKIY M 1985 UA LKB RUDNIK DONETSK 00:21:27
3 350 OLEH LESHCHYSHYN M 1984 UA ENEY LVIV 00:21:58
4 346 HUBERT WIERDAK M 1976 PL KORCZYNA 00:22:15
5 585 PIOTR HARĘZGA M 1983 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:23:13
6 505 PAWEŁ ZIMA M 1984 PL KKB MOSIR KROSNO IWONICZ-ZDRÓJ 00:23:42
7 429 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:23:51
8 167 DAMIAN ZIEMIANIN M 1984 PL FORREST-MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:24:41
9 66 MIROSŁAW CZYŻOWICZ M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:25:23
10 196 KRZYSZTOF KIJOWSKI M 1983 PL MILCZA 00:25:47
11 58 MARCIN BIK M 1979 PL PSP KROSNO DUKLA 00:26:03
12 362 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK 00:26:08
13 140 ROBERT KUBIT M 1985 PL KM PSP KROSNO GŁOWIENKA 00:26:22
14 380 SIERGIEJ FISKOVICZ M 1980 UA LKB RUDNIK . 00:26:44
15 421 DANIEL SIKORSKI M 1983 PL KROSNO 00:27:13
16 536 PAWEŁ GUZIK M 1980 PL KLUB SZTUK WALK GARYU KROSNO KROSNO 00:27:22
17 63 PIOTR WĘGRZYN M 1984 PL KITA MU! KROSNO 00:27:32
18 230 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KMWTW KROSNO 00:27:42
19 15 BOGUSŁAW BARGIEŁ M 1983 PL PRZEWODNIK GÓRSKI KROSNO 00:28:34
20 578 MATEUSZ BIENIAS M 1984 PL JASŁO 00:28:35
21 470 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:14
22 266 GRZEGORZ GUZIK M 1984 PL PDW KARPATY KROSNO KROSNO 00:29:42
23 584 MARCIN MIĄSIK M 1976 PL KROSNO 00:30:03
24 57 GRZEGORZ KUŹNAR M 1982 PL DOBRE SKLEPY ROWEROWE KROSNO ŁĘŻANY 00:30:11
25 399 TOMASZ RYSZ M 1977 PL SANOK 00:30:40
26 138 GRZEGORZ WIERNASZ M 1976 PL KARCHER SUCHODÓŁ KROSNO 00:30:51
27 40 KRZYSZTOF ROGIŃSKI M 1985 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:31:14
28 248 WOJCIECH SOCHA M 1982 PL BUSKO ZDRÓJ 00:31:20
29 583 PIOTR KASZANY M 1977 PL KP PSP W USTRZYKACH DOLNYCH USTRZYKI DOLNE 00:31:21
30 426 LUKASZ RUTKOWSKI M 1983 PL ŁÓDŻ 00:31:37
31 579 PIOTR KAROL M 1979 PL PRZEBIEGLI STRZYŻÓW STRZYŻÓW 00:31:40
32 479 TOMASZ WYŻKIEWICZ M 1983 PL SZYBKIBUT KROSNO 00:31:51
33 268 WALDEMAR KIJOWSKI M 1980 PL MILCZA 00:31:55
34 307 JACEK MAJCHER M 1978 PL TARNOBRZEG 00:32:03
35 127 PIOTR JASTRZĘBSKI M 1985 PL KROSNO 00:32:40
36 246 PAWEŁ WÓJCIK M 1984 PL MORSY- JASŁO JASŁO 00:32:52
37 581 JAKUB ZAJDEL M 1980 PL KROSNO 00:33:08
38 456 PAWEŁ KAIM M 1980 PL KROSNO 00:33:19
39 459 PIOTR ZYGAROWICZ M 1976 PL WARSZAWA 00:33:24
40 487 PRZEMYSŁAW KUBAL M 1985 PL KROSNO 00:33:51
41 91 PAWEŁ BUCZYŃSKI M 1982 PL KROSNO 00:34:35
42 528 WŁODZIMIERZ SIKORA M 1979 PL KORCZYNA 00:34:50
43 360 KRZYSZTOF MAJCHERCZYK M 1979 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE WARSZAWA 00:34:56
44 531 MARCIN PASZKIEWICZ M 1978 PL KROSNO 00:35:36
45 373 ARTUR GÓRKA M 1977 PL ŻARY 00:35:46
46 354 JACEK STARON M 1977 PL KROSSKIBRIKOMAPLUS KROSNO 00:36:06
47 382 NORBERT WOŹNIAK M 1979 PL SANOK 00:36:30
48 588 KONRAD BOGACZYK M 1982 PL JASIENICA ROSIELNA 00:36:42
49 205 PAWEŁ HANCZYN M 1980 PL KROSNO 00:36:59
50 500 MACIEK STANEK M 1978 PL KROSNO 00:37:11
51 119 BOGUSŁAW GANDAWSKI M 1978 PL CZUDEC 00:37:17
52 587 PAWEŁ WIETECHA M 1981 PL JASŁO 00:37:43
53 550 ROBERT ŚWIEBODA M 1980 PL OSP ZRĘCIN ZRĘCIN 00:37:49
54 483 ADRIAN KRZANOWSKI M 1976 PL FERMENT KROSNO KROSNO 00:38:15
55 174 MACIEJ SMERECKI M 1982 PL POSMAKUJ TARGOWISKA 00:38:49
56 292 PAWEŁ MATELOWSKI M 1983 PL KROSNO 00:40:50
57 30 ROBERT POLAŃSKI M 1979 PL WILKI STRZYŻÓW 00:41:23
58 113 JAROSŁAW GAJDA M 1977 PL LUBLICA 00:41:29
59 519 PIOTR LAZAROWICZ M 1980 PL FERMENT KROSNO KROSNO 00:42:19
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 166 OLEKSANDR HOLOVNYTSKYY M 1975 UA MK LUCHSK KOVEL 00:22:35
2 130 JAN WYDRA M 1975 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:23:02
3 90 BARTŁOMIEJ ROMKIEWICZ M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:24:37
4 453 SŁAWOMIR LASKOWSKI M 1974 PL KROSNO 00:25:57
5 304 MAREK SZEWCZYK M 1969 PL TB SOKÓŁ SANOK ŁOMŻA 00:25:59
6 462 PIOTR JASTRZĄB M 1968 PL DEKAN LESKO LESKO 00:26:59
7 538 SYLWESTER KOZIOŁ M 1973 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:06
8 571 MAZUR PIOTR M 1974 PL RZESZÓW 00:28:45
9 20 EDWARD KASPERKOWICZ M 1966 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:48
10 76 WOJTEK GOŁĄBEK M 1974 PL MOSIR DUKLA DUKLA 00:29:08
11 210 MARIUSZ GAJDA M 1971 PL KROSNO KROSNO 00:29:12
12 415 JÓZEF ROJEK M 1967 PL ROPCZYCE 00:29:21
13 407 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:35
14 592 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:29:50
15 495 ROBERT SZAJNA M 1974 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:29:55
16 18 MIROSŁAW MIKA M 1969 PL KROSNO 00:30:11
17 395 JANUSZ KONTKA M 1967 PL POSMAKUJ RUN TEAM SZCZEPAŃCÓWKA 00:30:23
18 404 ROBERT PAŁKA M 1967 PL ZSL LESKO LESKO 00:31:15
19 44 DARIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:31:16
20 38 SŁAWOMIR MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIĘ RÓWNE 00:31:33
21 311 MACIEJ STELIGA M 1974 PL BYCZEK TEAM KROSNO 00:32:07
22 576 SŁAWOMIR WŁOCH M 1970 PL UKS SOKÓŁ SP 6 KROSNO KROSNO 00:32:19
23 577 GRZEGORZ SARAMA M 1974 PL SANOK 00:32:29
24 593 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:32:49
25 595 TOMASZ TATRZAŃSKI M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:10
26 51 MACIEJ PELCZAR M 1971 PL KROSNO 00:33:42
27 110 LUCJAN MIELNIKIEWICZ M 1968 PL PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1 LESZCZAWA DOLNA 00:33:43
28 271 TOMASZ MAROSZ M 1975 PL KROSNO 00:33:46
29 198 KRZYSZTOF OBERC M 1975 PL SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW 00:33:53
30 503 LESZEK WILUSZ M 1972 PL NOWY STYL RUNNING TEAM KRONO 00:33:55
31 424 PAWEŁ BARGIEŁ M 1971 PL KROSNO 00:33:56
32 518 PAWEŁ RYMAR M 1973 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:34:13
33 434 JACEK SERAFIN M 1972 PL RZESZÓW RZESZÓW 00:34:21
34 182 DARIUSZ SUBIK M 1971 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:34:23
35 273 PIOTR BRIL M 1969 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:34:42
36 514 DANIEL KOPCZA M 1975 PL PZW 1 KROSNO KROSNO 00:34:52
37 126 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL BIEGAM BO LUBIE RZESZÓW 00:35:13
38 586 WOJCIECH URAM M 1969 PL JEDLICZE TEAM JASZCZEW 00:36:37
39 353 JERZY KWAŚNY M 1973 PL MGM JUDO BRZYSKA 00:36:57
40 173 DARIUSZ PŁAZA M 1970 PL  KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:37:36
41 36 SŁAWOMIR SZEWCZYK M 1971 PL L-UKS BURZA ROGI IWONICZ- ZDRÓJ 00:37:45
42 234 GRZEGORZ OBERC M 1973 PL RYMANÓW 00:37:50
43 431 WITOLD LISIK M 1971 PL KROSNO 00:37:53
44 112 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:38:19
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 131 RYSZARD BOBAJŁO M 1962 PL MOK MSZANA DOLNA GRÓDEK NAD DUNAJCEM 00:25:34
2 389 PIOTR SMOLAK M 1961 PL MTB DUKLA PORAJ 00:25:51
3 574 BOGDAN KUSTROŃ M 1965 PL KROSSKI BRIKO MAPLUS KROSNO 00:26:31
4 254 WIESŁAW KIJOWSKI M 1964 PL MILCZA MILCZA 00:26:46
5 305 JAN CZAJTKA M 1958 PL UJKOWICE 00:27:37
6 275 WACŁAW WĘGRZYN M 1965 PL ROGI 00:29:35
7 176 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 00:30:07
8 397 ANDRZEJ KAMIŃSKI M 1963 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:30:22
9 437 JERZY ŚNIEŻEK M 1960 PL JASIENICA ROSIELNA 00:30:40
10 83 JERZY STAWARZ M 1960 PL RZESZÓW RZESZÓW 00:31:41
11 2 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:35
12 155 PAVEL KRASULA M 1962 SK ŻDIAR 00:33:34
13 476 STANISŁAW GERLACH M 1961 PL KB GOSIR KROŚCIENKO WYŻNE ZALESIE 00:34:12
14 498 ADOLF PASTERCZYK M 1963 PL SZCZEPAŃCOWA 00:34:15
15 302 SŁAWOMIR WÓJCIK M 1960 PL LZS NIAR JURECZKOWA JURECZKOWA 00:34:24
16 535 BOGDAN CZEKAJ M 1963 PL NIEZRZESZONY KROSNO 00:34:48
17 5 BOGDAN JABŁOŃSKI M 1963 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:34:53
18 499 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL UM KROSNO ZABIEGANI URZĘDNICY KROSNO 00:34:56
19 165 KRZYSZTOF MRÓZ M 1960 PL MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:35:24
20 32 WACŁAW GUZIK M 1959 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:36:02
21 212 ARTUR ZOŁA M 1960 PL JASŁO 00:36:08
22 575 ANDRZEJ KOTOWSKI M 1962 PL MASTERS KROSNO KROSNO 00:36:20
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 364 ZYGMUNT ŁYZNICKI M 1951 PL MARKAM MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:28:32
2 93 HENRYK MUSSUR M 1952 PL MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:16
3 238 JERZY CZYSZCZOŃ M 1951 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:36:32
4 548 JAN MUSIAŁ M 1953 PL NIEZRZESZONY JASŁO 00:36:41
5 460 ADAM BARAN M 1946 PL STRZYŻÓW 00:36:44
6 124 ANTONI NIEZGODA M 1946 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:37:31
7 50 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:39:16
8 47 MARIAN JAJEŚNICA M 1953 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:39:30
9 502 STANISŁAW FREJ M 1951 PL SPARTA DRAGANOWA KROSNO 00:43:08
10 406 CZESŁAW CETNAROWICZ M 1941 PL NIEZRZESZONY GORLICE 00:46:40
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